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+++Veliler için önemli bilgiler+++ 
 

Okul yasası ve müfredat programının yanı sıra, ilkokullar yönetmenliği de, Rheinland –
Pfalz’daki resmi ilkokullarda görev yapan öğretmenlerin, ders ve eğitim çalışmalarını belirler. Şu an 
yenilenmiş olan ilkokul yönetmenliği, öğretmen örgütleri ve sendikalarının, devlet okullarında 
çalışan öğretmenlerin asıl temsilcilerinin, ilkokul öğretmeni yetiştirip eğiten enstitülerin, okulların ve 
eyalet veli temsilcilerin katkılarıyla oluşmuştur. 
Yeni ilkokul yönetmenliğinin ana hedefi, okulların her çocuğun kişisel gelişimini destekleyecek 
olanakları sağlamasıdır.  Ve böylelikle de ilkokullardaki derslerin, çocuğa uygunluğu ve dersin 
kalitesini artırmak açısından önemli katkıları olacaktır.Yeni ilkokul yönetmenliğinin önemli noktaları 
şunlardır: 
 
Yazılı sınavların azalmasıyla, değerlendirme yapılmayan öğrenme süresinin 
artması-„Yazılı Sınavlar” 
 

28 yazılı sınavla Rheinland Pfalz eyaleti, diğer eyaletlerle karşılaştırıldığında, en çok sınav 
yapan eyaletler arasında yer alıyordu. Bu sayıyı bir öğrenim yılı içinde 16’ya indirdik ve böylelikle 
eyaletimizdeki orta öğretimdeki okulların sınav sayısına da uyumunu sağlamış olduk. Daha az 
sınav, çocuğunuz hakkında daha az bilgi alacağınız anlamına gelmez. Tam aksine: Çocuğunuzun 
kişisel öğrenme gelişimini gösteren ek belge sayesinde, siz veli olarak, çocuğunuzun başarısı 
hakkında şimdiye kadarkinden daha ayrıntılı ve detaylı bilgiye sahip olacaksınız. 
 
3. ve 4. sınıflardaki notlu ve sözel karnelerle, çocuk ve velilere daha ayrıntılı ve 
bireysel bilgilendirme olanağı tanınıyor 
 

Kendi okul zamanımızdan biliriz ki, notlar insana güven verir, fakat çocuğunuz başarısına 
nasıl ulaştığı ve öğrenme sürecindeki artı ve eksileri hakkında pek ayrıntılı bilgi vermez. Bunun için 
3. ve 4. sınıfların karnelerine, notların yanına, çocuğun başarısını yazıyla da anlatacak bölmeler 
ilave ettik. Almanca dersinde her zamanki gibidir. Matematik dersinde ise, her ara bölüme bir not 
verilmemesidir. Başka eyaletlerin, örneğin Bayern’in, uzun süredir bu konuyla ilgili olumlu 
deneyimleri oldu. Orada 2. sınıf yarıyıl karnesi yerine, öğretmen –veli-öğrenci –konuşması yapılıyor 
ve bu görüşmenin bir tutanağı, raporu, tutuluyor. Bu doğrudan doğruya ev, okul ilişkisini de 
destekliyor. Tabii ki şimdiye kadar olduğu gibi karnedeki değerlendirmede, sadece yeni ‘sınavların’ 
notları değil, ayrıca çocuklara uygun birçok öğrenme kontrolleri de yer alacaktır. Bunlar Almanca ve 
matematik derslerinin ara bölümlerine not verilmemesinin aksine, sözel olarak anlatılmıyla uyum 
içinde olacaktır. 
 
3. sınıftan 4. sınıfa geçerken kural, sınıfla birlikte geçmektir. 
 
Çocuklar genellikle alışık oldukları ortamlarda, yani güven duydukları sınıf arkadaşlarıyla, bunlar 
genelde öğleden sonra da oyun arkadaşlarıdır ve kendilerini yakın hissettikleri öğretmenleriyle, 
daha iyi öğrenirler. Bundan dolayı 3. sınıftan 4.sınıfa geçiş daha çok eğitsel açıdan incelenecektir, 



yani şimdiye kadar ilkokullarda 1 den 2’ye ve 2’den 3’e olduğu gibi pedegojik hususlar belirleyici 
olacaktır. Eğer çocuğun başarısında, bireysel desteklemeyle bile giderilemeyecek, devam edeceği 
üst sınıfta da telafi edilemeyecek noksanlıkları tespit edilmişse, o zaman okul, öğrencinin sınıfı 
tekrarlaması kararı alabilecektir. 
 
Bireysel öğrenme gelişimini gösteren belgenin, bundan sonraki çalışmalarda ve 
öğretmen-- veli - çocuk – konuşmasında temel teşkil etmesi  
 
Đlkokul çocuklarınıza, okulda öğrenmeyi öğretir ve gösterir. Çocuklarınızın yaşamlarında her şeyin 
üstesinden gelebilmeleri için ilkokulda, bir sohbeti sürdürmeyi , kısa sunuşlar yapabilmeyi, 
kompozisyon yazabilmeyi  ya da hesap yapmayı öğrenmeleri gerekir. Burada yapılan hata ve 
yanlışlar da, öğrenme sürecinde elde edilen önemli adımlardır. Bu öğrenme sürecinde her çocuk 
için, bir konuyla ilgili belge hazırlanacaktır. Böylelikle öğretmenler çocuğunuza ve size, 
çocuğunuzun aktüel durumu hakkında, nerelerde başarılı ve nerelerde eksiklikleri olduğunu, iyi ve 
zayıf noktalarını gösteren, detaylı ve ayrıntılı bilgiler verebileceklerdir.  

 
 
    II    ( Rückseite) 
 
Çocukların henüz okul hayatının başlangıcında ders telaşına kapılmak zorunda kalmadan, 

kendi kendilerine gayet sakin bir çalışma yöntemi sağlamaları amacıyla, ilkokulların daha da 
gelişmesine katkıda bulunmak istiyoruz. Başarılı bir öğrenme olgusunun temel prensipleri moral 
(motivasyon) ve meraktır. Bu alanda çocuklarınızı ve öğretmenleri destekleyiniz. Bunun için size 
şimdiden teşekkür etmek istiyoruz. 
 
Daha geniş bilgi 
 

Yeni ilkokul yönetmeliği ve bilhassa yeni okul düzeninin uygulanması hakkındaki 
tamamlayıcı bilgileri çocuğunuzun gittiği okul öğretmenlerinden alabilirsiniz.  

Đlkokul yönetmeliğinin tüm kuralları belki sizi veya çocuğunuzu kapsamı içine almayabilir. 
Ancak, çocuğunuzun öğrenim sürecine göre, bazı durumlarla önceden ve bazıları da sonradan 
geçerli olacaktır. Öğrenim yılı başında sizlere, yeni ilkokul yönetmeliğinin başlangıç düzenlemleri 
çerçevesinde “yazılı sınavlar”ın şekli ve sayısı hakkında bilgi vermiştik. Okullar da bu hususlarla ilgili 
bilgileri, üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerinin velilerine (ebeveynlerine) bildirmişlerdi. 
Okulunuzun öğretmenleri, sizi ve çocuğunuzu ilgilendiren değişiklikleri, size zamanında 
bildireceklerdir. Đlkokul yönetmeliğinin tümünü, çocuğunuzun okulunda veya Eyalet Eğitim 
Bakanlığı internet servisindeki www.grundschule.bildung-rp.de adresinde bulabilirsiniz. Ayrıca 
bu adreste, ilkokullardaki     güncel pedagojik çalışmalar hakkında da geniş kapsamlı bilgiler 
bulabilirsiniz.   
 
Eğitim, Bilim, Gençlik ve Kültür Bakanlığı 
 
 
Đlişki kurulacak adresler: 
 
Çocuğunuzun gittiği okuldan sorumlu müfettişler, sizlere her türlü bilgiyi vermeye hazırdırlar. 
Onlara telefonla, Eğitim Müdürlüklerindeki (ADD) şu  telefonlardan ulaşabilirsiniz. 
 
Tier: 06 51 / 94 94 - 0 
Neustadt a.da.W. : 0 63 21 / 99 - 0 
Koblenz: 02 61 / 1 20 - 0  
 
Genel anlamdaki sorularınız için de, Rheinland-Pfalz Eyeleti, Eğitim, Bilim, Gençlik ve Kültür 
Bakanlığı’na  başvurabilirsiniz. 
Mittlere Bleiche 61, 55116 Mainz, E-Mail: poststelle@mbwjk.rlp.de 
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